[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о назначении самого себя главным бухгалтером
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с износом и необходимостью направления в ремонт,
приказываю:
1. С ____________________________ года вывести из эксплуатации лифт ____________________________.
1. Направить лифт ____________________________ на ремонт контрагенту ________________________________________________________.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись